Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Грязновская средняя общеобразовательная ШI<Ола

ПРИКАЗ

«02» сентября 2025 г.
с.Грязновское

Об организации питания
в школе в 2025-2026 учебном году

1. В соответствии с Постановлением Главы МО Богданович "Об

организации питания" предоставитьторячее питание учащимся 1-11 классов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Чячакову Равилю

Касимовну, ответственную за организацию горячего питания в МАОУ -

Грязновская СОШ.

Директор школы

С приказом ознакомлена: Р .К. Чячакова